1216 
Item 

EQUIMAPE MOVEIS LTDA-ME 
CNPJ: 24.633.307/0001-98 
AVENIDA BRASIL, 3329 - CENTRO, Ponta Porã - MS, CEP: 79900-000 

Descrição 

Valor Total 

1 Proposta para todos os itens  159.450,00 

Valor Total Adjudicado/Homologado: R$159.450,00 (cento e cinquenta e nove mil 

quatrocentos e cinquenta reais). 

Período: 12 (doze) meses. 

Aral Moreira, 29 de outubro de 2025. 

(Assinado no original) 

ELAINE APARECIDA SOLIGO 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 160/2025 
PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2025

[...]

intemperismo em câmara UV-B, destinados à instalação em unidades escolares da Rede 

Municipal de ensino do município, conforme especificações e quantitativos estabelecidos. 

Valor Total:  Pela presente aquisição, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 

total de R$ 159.450,00 (cento e cinquenta e nove mil quatrocentos e cinquenta reais), de 

acordo com as especificações, marcas e modelos, apresentados na tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UND  QNT VLR UNT VLR TOTAL 

1 

Parque Infantil Nº 06 com Certificado 
emitido por órgão competente (Instituto de 
certificação de Playground), comprovando